injection, ๓ mL prefilled syr จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ibandronic acid ๓ mg/๓ mL solution for injection, ๓ mL prefilled syr (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๒๐๔๘๑๕) จำนวน ๓๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิมเจนส์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๙,๘๘๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นเก้าพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง